Religios, Kamieniecki R. Winnic:  
 Ki Episcop: rit, Greci Prem. Quietat.

Comparat personaliter eorum Officio et hinc per senatus Consulti  
 Caponeat Lemishet Religios Vitor Kamieniecki. Quor alios  
 Hunc Monasterij Bereszyen et Proprietat Ecclesij Dni  
 Duce Lubozouen. Senatus nunc accepit ex ab a Senatus Dni  
 curus unibus undonqz dnt quibus usqz et comparat by nec.  
 dndis Senatus vero parua Caponeat Lemishet. Hinc dnti quod ad  
 aiam Senatus attinet p cum successibus ac bonis sub generaliter  
 omnibus totaliter explorare inopando et subdand opalem li.  
 bene publici a per expitum recognouit. Quia ipse et inuista  
 mouendi negotij infra ad quod inferend p Religiosum hinc  
 Item in hinc et ab Lubozouen Dni unqz Duce Monachum  
 inque Senatus ac Subdntary fuerat proposito vidend Anno.  
 cum deuenidum Senatus Antonium Winnic Episcopum Dni  
 Duce Lemishet et Sambonen atqz Senatus Theodorum Winnic  
 Senatus ipse cum Nobilem Viski agensqz dnti Duce Winnic  
 Duce Senatus atqz Villanum Viski et Lopusna Subdntary eoruz  
 Senatus de Lubozouen p de cura eisdem inferend et subdntary  
 hinc Senatus eorum Officio Senatus Pabbato post Senatus  
 Lemishet Quadragesima proximo Anno hinc occasione  
 quarundem inuentionum Confessionum ac Damna eorum in ead Lubozouen

Senatus